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2 Koefoedgeilan 10C

Velkommen til  
Koefoedgeilan 10 C! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Koefoedgeilan 10 C ‑ Nydelig 2‑roms med utmerket beliggenhet i Ila.  
Her bor man med nærhet til Bymarka og sjøen, samtidig sentralt med  
10 minutters gange til Torget.

Verdt å merke seg:
‑ Romslig og lys stue på 23 kvm.
‑ Vedfyring som et hyggelig alternativ til annen oppvarming.
‑ Stort soverom med god plass til dobbeltseng og garderobeløsning.
‑ Endebeliggenhet med ekstra vinduer som gir mye naturlig lys og  
utsikt.
‑ Nærhet til NTNU, Handelshøyskolen BI og en rekke flotte  
turmuligheter.
‑ Vestvendt veranda med fantastisk utsikt og gode solforhold,  
sommerstid.
‑ Borettslaget disponerer P‑plasser med ladepunkt for elbil (må søkes  
styret).
‑ Sentral & attraktiv beliggenhet i populære Ila, med nærhet til  
sentrum & Bymarka.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 58 514,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 258 077,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 898,‑ pr mnd.
Selger:	 Morten Wærness  
Nordstrøm
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1961
BRA‑i/ BRA Total	  56/ 66 kvm
Tomtstr.:	 1679.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 416, bnr. 151
Andelsnr.:	 36
Oppdragsnr.:	 1710250238

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 6.5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 10 m² ‑ Kjellerboder.

3. etasje
BRA‑i: 56 m² ‑ Stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom og gang.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6.5 m² ‑ Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boder i kjeller på 4,5m², 2,5m² og 3m² er tatt med i leilighetens Bra‑e. (Eksternt  
bruksareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1679.8 m²

Beliggenhet
Utmerket beliggenhet i et svært attraktivt boområde i Ila, en sjarmerende bydel med  
yrende folkeliv og rikt tilbud sommer som vinter. Tilbaketrukket fra bybildet, dog meget  
sentrumsnært med en gåtur på ca. 15 min til Trondheim Torg. 

Ila kan by på urbant parkliv, idyllisk båtmarina og grøntarealer ved sjøen i Skansen.  
Flere bade‑ og strandslivsmuligheter innen 5 min gange. Kort veg til Bymarka med  
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skiløyper og øvrig turstinett der det er utallige muligheter. 

Søndagsåpen dagligvare, restauranter og kafeer innen 200 meters avstand. 

Svært godt kollektivtilbud ca. 250 m fra leiligheten med direkteruter bl.a. til sentrum og  
store studiesteder som NTNU Gløshaugen, Dragvoll, Handelshøyskolen og St. Olavs  
Hospital. Nordre avlastningsveg tar deg til Brattøra på 5 min, hvor bl.a.  
Handelshøyskolen BI, Pirsenteret og Rockheim holder til. For øvrig godt tilrettelagt for  
gang‑ og sykkeltransport både mot sentrum og nevnte studiesteder. 

Umiddelbar nærhet til barnehager og barneskole, samt flere fotball‑, basket‑ og  
sandvolleyballbaner.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Just Roar Dragsten

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Just Roar Dragsten opplyser om følgende byggemåte: Leiligheten ligger i  
tredje i tasje i en boligblokk oppført med grunnmur i støpt betong. Veggkonstruksjon er  
oppført i bindingsverk og betong, og er forblendet med teglstein. Taket er et saltak.  
Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært.
Beskrivelse: Bytte av dusj‑nisje og servant møbel.
Arbeid utført av: Hofstad VVS AS

2.1 Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet?
Svar: Nei.

2.2 Er arbeidet byggemeldt?
Svar: Nei.

11. Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre  
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